商学院硕士生曲鹏桥、温鑫、闫通慧毕业（学位）论文线上

答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生曲鹏桥、温鑫、闫通慧毕业（学位）论文线

上答辩公告如下：

答辩学生 曲鹏桥
导

师
张立富

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目
互联网背景下平台企业的组织能力建设研究

——以起点中文网为例

答辩学生 温鑫
导

师
袁庆宏

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目 事转企改制背景下的“中人”员工激励机制研究

答辩学生 闫通慧
导

师
刘俊振

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点
腾讯会议

论文题目
团队政治氛围对受迫性组织公民行为的影响研究：

工作不安全感与工作互依性的作用

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 崔勋 教授 南开大学商学院

委员 袁庆宏 教授 南开大学商学院

委员 杨斌 教授 南开大学商学院

委员 王健友 副教授 南开大学商学院

委员 刘俊振 副教授 南开大学商学院

秘书 朱征 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12 日